MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 201/2014

 ÁREA: ZOOLOGIA DE INVERTEBRADOS I, ZOOLOGIA GERAL, METODOLOGIA DO TRABALHO E DA PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

E LABORATÓRIO DE ENSINO

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o

resultado do Concurso Público para Professor de Ensino Superior Classe A – Adjunto A para a área de Zoologia de Invertebrados I, Zoologia Geral, Metodologia do

Trabalho e da Pesquisa Científica e Tecnológica, objeto do Edital nº 201/2014.

Candidato Examinador Escrita Didática Títulos Projeto de Atividades

Acadêmicas

Média Final

Rodrigo César Marques André Rinaldo Senna Garrafoni 7,8 9,7 7,9 9,3 8,65

Conceição Aparecida dos Santos 8,4 9,8 7,9 8,5

Leonardo Querobim Yokoyama 7,9 9,5 7,9 9,2

Leonardo Silvestre

Gomes Rocha

André Rinaldo Senna Garrafoni 9,0 8,0 7,9 9,3 8,43

Conceição Aparecida dos Santos 9,4 8,2 7,9 8,2

Leonardo Querobim Yokoyama 9,0 7,4 7,9 9,0

Walter Santos de Araújo

André Rinaldo Senna Garrafoni 5,3 8,2 10,0 9,5 8,30

Conceição Aparecida dos Santos 5,1 9,0 10,0 9,0

Leonardo Querobim Yokoyama 5,6 8,3 10,0 9,6

Aline Cristina Martins

André Rinaldo Senna Garrafoni 5,6 9,1 8,7 9,7 8,13

Conceição Aparecida dos Santos 5,4 9,3 8,7 8,5

Leonardo Querobim Yokoyama 5,7 8,7 8,7 9,4

Leandro Mattos Santos

André Rinaldo Senna Garrafoni 5,2 8,5 8,4 9,7 7,87

Conceição Aparecida dos Santos 5,1 8,0 8,4 9,3

Leonardo Querobim Yokoyama 5,5 8,2 8,4 9,7

Diamantina, 25 de fevereiro de 2015

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas - UFVJM